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MEMUTUSKAN
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Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371





Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1210 - PERPAJAKAN 1
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : UUN SUNARSIH , SULISTYOWATI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 37
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 27-09-2023 08:15:00 s/d 03-10-2023 10:46:38

Judul : Pengantar Perpajakan

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan seluruh definsi yang ada di dalam pengantar pajak

Kehadiran Mahasiswa : 67.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Pengantar
Perpajakan

mahasiswa mampu menjelaskan seluruh definis yang terdapat
pada pengantar perpajakan

EBOOK
Power
Point

2 RPS Perpajakan I mahasiswa mampu menjelaskan RPS selama satu semester EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 04-10-2023 08:00:00 s/d 18-10-2023 12:00:38

Judul : TM 2 pengantar perpajakan

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan materi pengantar perpajakan

Kehadiran Mahasiswa : 64.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pengantar Perpajakan Mahasiswa mampu menjelaskan pengantar perpajakan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS 1 PERPAJAKAN
1

Silakan kerjakan tugas
1

Tugas
Individu

29 62.70

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 04-10-2023 09:00:38 s/d 30-11-2023 12:46:38

Judul : TM 3 Ketentuan Umum dan tata cara Perpajakan



Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan materi KUP

Kehadiran Mahasiswa : 54.05 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 3 Ketentuan Umum dan tata cara
Perpajakan

Mahasiswa mampu menjelaskan
materi KUP

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 2 Silakan kerjakan tugas 2 Tugas Individu 31 75.41

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 18-10-2023 08:00:00 s/d 21-10-2023 10:46:38

Judul : TM 4 KUP

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan materi KUP

Kehadiran Mahasiswa : 62.16 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 4 KUP Mahasiswa mampu menjelaskan materi KUP EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 tugas 3 silakan kerjakan tugas 3 Tugas Individu 31 71.22

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 18-10-2023 07:46:38 s/d 04-11-2023 10:46:38

Judul : TM 5 Pajak Penghasilan Umum

Deskripsi : Mahasiswa mampu menje;laskan PPh Umum

Kehadiran Mahasiswa : 64.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 5 Pajak Penghasilan
Umum

Mahasiswa mampu menjelaskan materi PPh
Umum

EBOOK
Power
Point

2 PPh Umum Mahasiswa mampu menjelaskan pph umum EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 31-10-2023 04:46:38 s/d 08-11-2023 09:07:38

Judul
: PPH PASAL 21/26. silakan kerjakan tugas di estudy dan Rabu, 1 November 2023
saya tidak masuk..hanya

Deskripsi : mahasiswa mampu menjelaskan pph pasal 21

Kehadiran
Mahasiswa

: 54.05 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PPH PASAL 21/26 Mahasiswa mampu menjelaskan pph pasal 21 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
tugas perpajakaan
1

Silakan kerjakan tugas
perpajakan 1

Tugas
Individu

30 72.97

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 08-11-2023 08:46:38 s/d 15-11-2023 10:46:38

Judul : pph pasal 22 dan 23

Deskripsi : mahasiswa mampu menjelaskan pph pasal 22 dan 23

Kehadiran Mahasiswa : 78.38 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 pph pasal 22 dan 23 Mahasiswa mampu menjelaskan pph pasal 22 dan 23 EBOOK Power Point
2 pph pasal 23 Mahasiswa mampu menjelaskan pph pasal 23 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
perpajakan 1

Silakan kerjakan tugas Perpajakan 1 dengan
waktu yang sudah ditentukan!

Tugas
Individu

33 71.35

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 22-11-2023 08:46:38 s/d 29-11-2023 10:46:38

Judul : pph pasal 24

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan pph pasal 24



Kehadiran Mahasiswa : 51.35 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 pph pasal 24 Mahasiswa mampu menjelaskan pph pasal 24 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 28-11-2023 10:46:38 s/d 16-01-2024 10:46:38

Judul : pph pasal 25

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan PPH pasal 25

Kehadiran Mahasiswa : 51.35 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 pph pasal 25 Mahasiswa mampu menjelaskan pph pasal 25 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas pph
pasal 25

silakan upload tugas pph pasal 25 (soal
di slide PPT)

Tugas
Individu

26 56.16

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 28-11-2023 10:46:38 s/d 16-01-2024 10:46:38

Judul : PPN dan PPnBM

Deskripsi : Mahaasiswa mampu menjelaskan PPN dan PPnBM

Kehadiran Mahasiswa : 51.35 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PPN dan PPnBM Mahasiswa mampu menjelaskan PPN dan PPnBM EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas perpajakan 1 PPN
dan PPnBM

Silakan upload tugas PPnBM
yang ada di slide PPT

Tugas
Individu

30 60.81

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 04-12-2023 10:46:38 s/d 26-01-2024 10:46:38

Judul : Rancangan materi

Deskripsi : Materi PJBL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Rancangan PJBL1 rancangan PJBL1 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Rancangan Materi
PJBL per kelompok

silakan upload rancangan materi PJBL
per kelompok dan pembagian
tugasnya

Tugas
Kelompok

34 75.38

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 12

Waktu : 04-12-2023 10:46:38 s/d 16-01-2024 10:46:38

Judul : Rancangan vidio PJBL

Deskripsi : Mahasiswa mampu membuat vidio dari rancangan materi PJBL

Kehadiran Mahasiswa : 86.49 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Rancangan vidio PJBL Rancangan vidio PJBL2 EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
PJBL

Silakan upload rancangan vidio sesuai dengan
rancangan materi PJBL dan sampaikan pembagian
tugas dengan tim

Tugas
Kelompok

32 71.46

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 04-12-2023 10:46:38 s/d 16-01-2024 10:46:38

Judul : Kemajuan pembuatan vidio PJBL

Deskripsi : Mahasiswa mengerjakan masukan dosen dari pembuatan vidio PJBL

Kehadiran Mahasiswa : 91.89 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kemajuan PJBL Vidio Kemajuan PJBL vidio EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
PJBL

Silakan upload vidio yang sudah diberikan
masukan dosen dan sampaikan pembagian tugas
dengan tim.

Tugas
Kelompok

34 72.30

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 04-12-2023 10:46:38 s/d 16-01-2024 10:46:38

Judul : Laporan akhir PJBL

Deskripsi : Mahasiswa mampu memahami materi PJBL melalui vidio PJBL

Kehadiran Mahasiswa : 91.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan akhir PJBL Laporan akhir PJBL Vidio EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
PJBL

Silakan mengupload laporan akhir PJBL dan
sampaikan pembagian tugas dengan tim!

Tugas
Kelompok

34 73.16

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 04-12-2023 10:46:38 s/d 16-01-2024 10:46:38

Judul : Laporan akhir PJBL

Deskripsi : Mahasiswa mampu mempresentasikan tugas akhir PJBL

Kehadiran Mahasiswa : 91.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan akhir PJBL Laporan akhir dan presentasi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
PJBL

silakan presentasi laporan akhir PJBL
bersama tim

Tugas
Kelompok

34 74.32

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-01-2024 08:46:38 s/d 16-01-2024 23:46:38

Judul : UAS

Deskripsi : silakan upload vidio yang sudah direvisi

Kehadiran Mahasiswa : 91.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Presentasi laporan akhir Presentasi laporan akhir PJBL PAJAK 1 EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
silakan upload vidio yang sudah
direvisi

Tugas
Kelompok

34 75.78

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 25-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode ACT1210/3
Mata Kuliah PERPAJAKAN 1
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

27-
09-

2023
Sesi
1

04-
10-

2023
Sesi
1

11-
10-

2023
Sesi
1

18-
10-

2023
Sesi
1

25-
10-

2023
Sesi
1

01-
11-

2023
Sesi
1

08-
11-

2023
Sesi
1

15-
11-

2023
Sesi
1

22-
11-

2023
Sesi
1

29-
11-

2023
Sesi
1

06-
12-

2023
Sesi
1

13-
12-

2023
Sesi
1

20-
12-

2023
Sesi
1

27-
12-

2023
Sesi
1

05-
01-

2024
Sesi
1

10-
01-

2024
Sesi
1

1 11180000155 RURI FADEL IBRAHIM 8 8 (50.00%)

2 11197000037 FAIZ ANANDIETO RAZALY 8 8 (50.00%)

3 11200000084 DEWI FITRI RAHMAYANTI 3 13 (81.25%)

4 11200000099 SYARIF MAS`UD DAFFA ALHIDUWAN 1 15 (93.75%)

5 11200000126 ANGGIE APRIYANI 16 (100.00%)

6 11205000004 ADITIA DWI FEBRIANTI 16 (100.00%)

7 11210000005 LINTANG NUR`AINI 1 15 (93.75%)

8 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM 16 (100.00%)

9 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 16 (100.00%)

10 11210000064 EMANUEL BRIA 16 (100.00%)

11 11210000092 KANIA HAIRUNNISA 1 15 (93.75%)

12 11210000093 NADIA FITRI 16 (100.00%)

13 11210000094 SRI YANA 16 (100.00%)

14 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 16 (100.00%)

15 11210000097 NADIA SALSABILA 16 (100.00%)

16 11210000098 SULTAN AYATULLAH POPALIA 16 (100.00%)

17 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. UUN SUNARSIH, Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA
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18 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 16 (100.00%)

19 11210000103 FERAMESTI REGITA PUTRI CAHYANI 16 (100.00%)

20 11210000105 IIS TANIA 16 (100.00%)

21 11210000106 MALVIN SAVERO SHOFAR 16 (100.00%)

22 11210000107 RAFI HALIM SYAKUR 16 (100.00%)

23 11210000108 HASNA TSABITAH 16 (100.00%)

24 11210000109 NURUL AZIZAH 16 (100.00%)

25 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 16 (100.00%)

26 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 16 (100.00%)

27 11210000115 NABILAH AMANDA 16 (100.00%)

28 11210000118 ALIN FITHAAR 16 (100.00%)

29 11210000119 ILHAM ZAKARIA SYAHPUTRA 16 (100.00%)

30 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 16 (100.00%)

31 11210000128 ARDELA ANZA PRADIPTA 16 (100.00%)

32 11210000130 IRAWATI 16 (100.00%)

33 11210000136 SHADDAM HUSEIN AL-HAJKIE 16 (100.00%)

34 11210000138 ANNISA NUR HASANAH 16 (100.00%)

35 11210000139 SHAKIRA ANNISA LUTHFIA 16 (100.00%)

36 11210000140 DEWI FEBRIANI 1 15 (93.75%)

37 11210600026 NUR AINNI SABRINA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 4 3 4 2 0 3 3 2 0 0 0 0 0 0 0 23
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1210/3
Mata Kuliah : PERPAJAKAN 1

Semester : 2023/2024Ganjil

Pengajar
: Dr. UUN SUNARSIH, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000155 RURI FADEL IBRAHIM 50 0 0 34 15.2 0 E

2 11197000037 FAIZ ANANDIETO RAZALY 50 0 0 0 5 0 E

3 11200000084 DEWI FITRI RAHMAYANTI 81.25 85 85 34 69.33 3 B

4 11200000099 SYARIF MAS`UD DAFFA ALHIDUWAN 93.75 80 85 33 68.78 3 B

5 11200000126 ANGGIE APRIYANI 100 80 75 85 82 4 A

6 11205000004 ADITIA DWI FEBRIANTI 100 80 75 85 82 4 A

7 11210000005 LINTANG NUR`AINI 93.75 0 0 0 9.38 0 E

8 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM 100 75 75 85 80.5 4 A

9 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 100 80 75 85 82 4 A

10 11210000064 EMANUEL BRIA 100 80 80 67 78.09 3.75 A-

11 11210000092 KANIA HAIRUNNISA 93.75 80 80 52 72.98 3 B

12 11210000093 NADIA FITRI 100 80 70 85 80.5 4 A

13 11210000094 SRI YANA 100 85 80 85 85 4 A

14 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 100 85 80 85 85 4 A

15 11210000097 NADIA SALSABILA 100 83 75 85 82.9 4 A

16 11210000098 SULTAN AYATULLAH POPALIA 100 80 70 85 80.5 4 A

17 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 100 80 80 85 83.5 4 A
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18 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 100 80 80 85 83.5 4 A

19 11210000103 FERAMESTI REGITA PUTRI CAHYANI 100 80 80 85 83.5 4 A

20 11210000105 IIS TANIA 100 80 80 85 83.5 4 A

21 11210000106 MALVIN SAVERO SHOFAR 100 80 80 85 83.5 4 A

22 11210000107 RAFI HALIM SYAKUR 100 80 80 85 83.5 4 A

23 11210000108 HASNA TSABITAH 100 80 80 85 83.5 4 A

24 11210000109 NURUL AZIZAH 100 80 80 85 83.5 4 A

25 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 100 80 80 67 78.09 3.75 A-

26 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 100 80 80 85 83.5 4 A

27 11210000115 NABILAH AMANDA 100 86 80 85 85.3 4 A

28 11210000118 ALIN FITHAAR 100 80 75 85 82 4 A

29 11210000119 ILHAM ZAKARIA SYAHPUTRA 100 80 80 68 78.4 3.75 A-

30 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 100 80 80 51 73.3 3 B

31 11210000128 ARDELA ANZA PRADIPTA 100 80 80 69 78.7 3.75 A-

32 11210000130 IRAWATI 100 80 80 51 73.3 3 B

33 11210000136 SHADDAM HUSEIN AL-HAJKIE 100 80 80 85 83.5 4 A

34 11210000138 ANNISA NUR HASANAH 100 81 80 85 83.8 4 A

35 11210000139 SHAKIRA ANNISA LUTHFIA 100 83 80 85 84.4 4 A

36 11210000140 DEWI FEBRIANI 93.75 80 75 85 81.38 4 A

37 11210600026 NUR AINNI SABRINA 100 80 75 85 82 4 A

Total 3556.25 2743 2670 2651 2774.83 0

Rata-rata 96.11 74.14 72.16 71.65 75 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


